
KUPNI SMLOUVA

dle $ 409 a nási. obchodního zákoníku

KUPUJICI: PRODAVAJICI:
Technické služby Dačice s.r.o. Adacom, s.r.o.

U Stadionu 50/V 17. listoPadu 51/1

380 01 Dačice 251 01 RICANY
zapsaná v obchodním rejstříku zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném oRu KS Ceské Buýdějovice vedeném Městským soudem v
oddíl C. v1.10739 Ptaze' oddílC. v1oŽka 1730

IČo| 26040344 lčo +slglt+t
DIč: C7'26040344 Dlčz CZ45787841
Bank' spojení: Bank. spojení:
CSOB KB Ríčany
č.ú.: )0 l

Zástupce:Mojmír Holec, jednatel spol. Zástupce: Jan Křivarl, jednatel spol'

T. Předmět
Předmětem této smlourry je dodávka 1kusu výstavní traktorové sekačky Etesia, H124DN'
Součástí dodávky je Návod k pouŽití a popís zařízení v českém jazyce.

il. Cena

Cenaje tvořena celkovou cenou nov.ých strojů uvedených ve specifrkaci I. Předmět.
Cena dodávky podle bodu I. a odsouhlaseného technického provedení činí:

Cena 1 ks sekačky H124Ds bez DPH 599.900'- Kč

DPH2!.Á l25.979''-Kč

Celková cena s DPH 725.879,- Kč

Kupní cena se rozumí včetně dopravy.

ilI. Termín a místo plnění
Stroj bude připraven k odběnr do 1.11. 2018 ' Místem dod:fuí je sídlo kupujíciho.



l\/" Dodací podmínk-v
Prodávajíci se zar'azLtje cloc1at ltupujícínrri zboŽí \' termínLt ur'cdenélrl r'kupní snrlour-ě' Přj
nedodlŽení termínu dodáníje slal}ovena snlul ní pokuta ve r'Ýši 0.05 % celkor'é cerr1' bez DPI I
za každý pracovní den zpoždělí. Prodál'ající pror'edc při předání zboŽí zaškolerrí crbslrrhy'

Kupující sc zavazuje přer'zít zboží l' ternrínu ur'edenénr r' kupní smlour,č. Při rrer]odrŽení
termínu převzetí piedmětu snrloul v je stano\'etla sInIuvrrí pokrtta r'e i'ÝŠi 0.0 j 9/o celkor'é cr:tr1,

bez DPH za každy' pracovní den zpoŽdění'

v. Platební podnrínky

Bude r,Ystaverr claňor'ý dok]ad takrura se splatností 7 rlní ocj předání a pi'ci'zcti přcdnlčnl
smlonvl'.

Při nedodrŽení tenrrínu splatnosti je stano\'ena smlurrrí pokuta ve r'ýši 0.05 9ó z nezaplaeene
částky za kaŽd-l' den zpoždění.

Nabyti vlastnického práva
o předr{ní předmětu této smlouvy kupujícímu je sepsán předávací protokol podepsaný oběn-ia
stranami. Nebezpečí škody na zboží pÍechází na kupujicího okan-rŽikem převzetí zboŽí a
potvrzením předár'acího protokolu k tomuto zboži'

Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboŽí teprve až po úpiném zaplacení kupní ceny.

VII. Záruka za jakost
Prodávající přej ímá záruku na dobu 24 měsíců od 1.4.2019. na vady vzniklé chybnou funkcí
stroj e nebo vadou materiálu. s výjimkou dílů běžnélro provozního opotřebení'

Zánftní proh|ídky jsou předepsány v návodu na obsluhu a údrŽbu ar,době záruky je smí
provádět pouze prodávajícím pověřený autorizovaný servis. Místem plnění záručního servisu je
sídlo kupuj ícího.

Zánlčni lhůta začíná okamžikem převzetí zboŽí kupujícím na základě podepsání předávacílro
protokolu. Práce i náhradní díly pro odstranění záručních vadjsou poskytovÍíny bezplatně.

To se nevztahuje na vady vzniklé chybnou obsluhou stroje. havárií ajiným cizím zaviněním'
Nezbytnou podmínkou pro záruční plnění je bezpodmínečné dodrŽor'ríní pokynů obsažený'ch
v návodu k obsluze a r'yloučení jakéhokoliv neodbomého zásahu při opravách a údÍžbě. Po dobu
zátuky je povoleno provádět servisní zásahy výhradně autorizovanému servisu prodár,ajícího.
V opačném případě nárok na záruční plnění propadá.

VIII' Všeobecné ser'visní podmínky

Dodavatel sen''isních prací se zavazuje jak v případě záručního' tak pozáručního serv'isu k zásahrt
sen'isního pracovníka do 2 pracovních dnů od nahlášení poruchy přímo do centr-ály firmy Adaconl.

Stroje v poruše rlohou být opraveny přínro v provozor'ně zákazníka' stejně tak jako v akredi|or'anérll
servisnínl středisku Etesia' Náklady na dopravu jdou na vrub odběratelc' Pro tyto případ-v disponuje Ía
Adacom odtalrovou sluŽbcru.

vt.

2-3



IX. Přejímka
Kupqjícíje povinen provést řádnou přej ímku zboŽí a zkontrolovat typ ájakost stroje' Prodávající
je povinen zajistit předprodejní příprar,'u předmětu smlouvy včeh-rě seřízení a odzkoušení
fun]<čnosti.

xI.

x' Vady předmětu smlouv1'
a) reklamace zjer'ných vad:
dopisem, e-mailem nebo faxem.

b) reklarr-race skrytých vad: do 5

nebo faxem s doloŽenírn zápisu

V Dačicích dne 29.10.20 i 8

do 30 dnů po převzetí předmětu snriour'y^ doporučeným

dnů ode dne jejich zjištění. doporučcnýn-r dopisenl. e-rnai1ent

o clrarakteru Zjištěné vady případně Íb1cl

V Říčanech dne 29.10.2018

ADACOM s.r.o.
17. lstopadu 51/i

' l ,5] n1 ňii""" ll prrhv

i '' .r/illlijl ÚiL: L14Jlo,e'

Nákady z vad je třeba konkrétně uplatnit přímo r' reklamaci' jinak zanikají.
Uplatněný nárok nelze bez souhlasu prodávajícího dodatečně měnit'

Závérečná ustanovení
Kupující se zavazlje neprodleně oznámit prodávajícímu jakékoliv změny týkající se jeho
bankovního spojení, vzniku platební neschopnosti a soudní opatření na jím dosud nezaplacené
zboží'

Změna podmínek a dodatkyjsou moŽné pouze písemnou formou a musí bý odsouhlaseny oběma
stranami.

Tato smlouva se řídí pl'islušnými ustanoveními obchodního zákoníku a je lyhotovena ve dvou
exemplářích z nichž každý má právní sílu originálu. Tato smlouva nabývá platnosti dne podpisu
obou stran.

obě strarry prohlašují, že tato smlouva nebyla ujednrína v tísni a ani za jinak jednostranne
neýhodných podminek a na důkaz toho ji stvrzuj í svým podpisem.

33


